
Uchwała Nr XXXVIII/199/2009 
 Rady Powiatu Lubańskiego 
 z dnia 26 lutego 2009 roku 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 24 kwietnia 
2008 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lubaniu. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  
 

Rada Powiatu Lubańskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lubaniu, który 
stanowi załącznik do uchwały Nr XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 24 kwietnia 
2008 roku, zmienionej uchwałą Nr XXXII/174/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 30 
października 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w zakresie zadań (I) Wydziału Organizacyjno-Prawnego (OR) skreśla się punkty 18 i 19, 

a punkty od 20 do 34 otrzymują kolejność od 18 do 32; 
2) w zakresie zadań (III) Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Rozwoju (ESR) po punkcie 23 

dodaje się punkt 24 o treści: 
 „24. Prowadzenie spraw z zakresu obsługi medialnej Starostwa”; 
3) w zakresie zadań (XVI) Samodzielne Stanowisko ds. Informatyki (INF) po punkcie 9 dodaje się 

punkt 10 o treści: 
„10. Administrowanie oficjalną stroną internetową Starostwa Powiatowego w Lubaniu 
(powiatluban.pl) i stroną Biuletynu Informacji Publicznej (bip.powiatluban.pl)”.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 22 stycznia 2009 r. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



UZASADNIENIE  
 
do uchwały Nr XXXVIII/199/2009 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lubaniu zmienionej uchwałą 
nr XXXII/174/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 30 października 2008 roku 
 
 
Zmiany w zakresie zadań Wydziału Organizacyjno-Prawnego wynikają: 
1) skreślenie punktu 18 wynika z faktu, iż organizację konkursów i imprez pod patronatem 

Starosty i Wicestarosty realizuje Wydział Edukacji, Spraw Społecznych i Rozwoju;  
2) skreślenie zadania (punkt 19) pn. „prowadzenie spraw z zakresu obsługi medialnej Starostwa” 

wynika z dotychczasowego zapisu Rozdziału X (zasady informowania dziennikarzy środków 
masowego przekazu i wykorzystywania krytyki prasowej) Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Lubaniu, w którym kompetencje w tym zakresie przypisano m.in. 
Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Rozwoju, stąd zadania dopisuje do 
zakresu zadań tego Wydziału; 

3) dopisuje się punkt 10 do zakresu zadań Samodzielnego Stanowiska ds. Informatyki, gdyż 
narzędzia do administrowania oficjalną stroną internetową (powiatluban.pl) i Biuletynem 
Informacji Publicznych (bip.powiatluban.pl) posiada jedynie informatyk starostwa.  

 
Proponowane zmiany uporządkują zapisy regulaminu dot. wykonywanych zadań w Starostwie 
Powiatowym w Lubaniu. 
 
Mając powyższe na uwadze należy przyjąć, że podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


